
 

                     ISTITUTO COMPRENSIVO GINO ROSSI VAIRO - C.F. 90009620650 C.M. SAIC8AT00D - SEGR - SEGRETERIA 

                     Prot. 0003250/U del 28/08/2019 13:54:21 VI.3 – Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
         I. C.  “G. Rossi Vairo” Agropoli SA                                                                                         Pagina 1 di 1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA La circolare BANDO prot. n. AOODGEFID /2775 del 08-03-2017 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

Avviso pubblico “Progetti per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità”. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  

Obiettivo specifico 10.2. Azione 10.2.5 Sottoazione 10.2.5A; 
 

VISTO Il piano presentato dalla scuola, approvato dal Collegio dei Docenti in data 20 settembre 2016 verbale n. 3 punto 

n. 7 e dal Consiglio di Istituto in data 29-09-2016 verbale n. 1 punto 13; 
 

VISTA La comunicazione MIUR. Autorità di Gestione Prot. n. AOODGEFID 27025 del 21/08/2019 

Con la quale veniva personalizzata l’autorizzazione dei progetti: 

CAMPANIA SALERNO IST. COMPR. AGROPOLI "R. VAIRO" 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAIC8AT00D VIA TAVERNA 1, 84043 AGROPOLI 

 -10.2.5A -FSEPON-CA-2019-239 = € 17.046,00 
  

VISTO Il Sistema Informativo Fondi – SIF 2020 “GESTIONE DOCUMENTAZIONE”  

Manuale Utente per DS e DSGA e il Decreto interministeriale n.129/2018 art. 10 comma 5; 
 

D E C R E T A 
La formale assunzione a bilancio delle iniziative previste per la realizzazione di:  
 

-10.2.5A -FSEPON-CA-2019-239 = € 17.046,00 
 

Come previsto all’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 i fondi saranno, a cura del DSGA, iscritti nelle:  

 a) ENTRATE - Mod. A aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea”, e imputati alla voce 1 – “Fondi Sociali 

Europei (fondi vincolati) del programma annuale 2019 previsto dal Decreto interministeriale n.129/2018. (Regolamento 

concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

b) USCITE – Mod. A sarà effettuata esclusivamente per azioni e i progetti riporteranno i codici assegnati in fase di 

autorizzazione e su indicati. 

Il presente decreto è trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto per la ratifica della regolare variazione al 

programma annuale 2019 effettuata. 

 

 

 

 
 

                                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                  Prof. Bruno Bonfrisco 
 


